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301001 01/03/2022 01 2002 3.1.90.11.01 49.500,00 49.500,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES01.01.00
301002 01/03/2022 01 2002 3.1.90.11.01 6.660,00 6.660,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS01.01.00
301003 01/03/2022 01 2002 3.3.90.39.29 209,37 209,37 0,00 EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A01.01.00
301004 01/03/2022 01 2002 3.3.90.39.30 75,92 75,92 0,00 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA01.01.00
301005 01/03/2022 01 2002 3.3.90.39.29 317,28 317,28 0,00 EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A01.01.00
301006 01/03/2022 01 2002 3.3.90.39.39 200,00 200,00 0,00 ANTONIO  NETO DA COSTA01.01.00
301007 01/03/2022 01 2002 3.3.90.39.30 78,96 78,96 0,00 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA01.01.00
301008 01/03/2022 01 2002 3.1.90.11.01 18.000,00 18.000,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES01.01.00
301009 01/03/2022 01 2002 3.1.90.13.02 9.544,80 9.544,80 0,00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL01.01.00
302001 02/03/2022 01 2002 3.3.90.30.24 1.816,85 1.816,85 0,00 T & J OLIVEIRA LTDA01.01.00
303001 03/03/2022 01 2002 3.3.90.39.12 200,00 200,00 0,00 ART  CORES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA01.01.00
316001 16/03/2022 01 2002 3.3.90.39.68 1.100,00 1.100,00 0,00 DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS01.01.00
317001 17/03/2022 01 2002 3.3.90.35.02 5.000,00 5.000,00 0,00 MARCOS CARDOSO E TIAGO SA ADVOGADOS ASSOCIADOS01.01.00
317002 17/03/2022 01 2002 3.3.90.39.05 2.625,00 2.625,00 0,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS01.01.00
317003 17/03/2022 01 2002 3.3.90.30.01 1.200,00 1.200,00 0,00 POSTO KENNEDY LTDA01.01.00
317004 17/03/2022 01 2002 3.3.90.30.01 2.013,98 2.013,98 0,00 POSTO KENNEDY LTDA01.01.00
317005 17/03/2022 01 2002 3.3.90.35.01 6.075,00 6.075,00 0,00 E DARIO DA SILVA EIRELI01.01.00
317006 17/03/2022 01 2002 3.3.90.30.16 1.350,00 1.350,00 0,00 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO01.01.00
317007 17/03/2022 01 2002 3.3.90.30.22 692,10 692,10 0,00 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO01.01.00
317008 17/03/2022 01 2002 3.3.90.39.59 88,00 88,00 0,00 BANCO DO BRASIL SA01.01.00
317009 17/03/2022 01 2002 3.3.90.39.59 102,71 102,71 0,00 BANCO DO BRASIL SA01.01.00
318001 18/03/2022 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA01.01.00
318002 18/03/2022 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 CHARLES DE  CARVALHO BORGES01.01.00
318003 18/03/2022 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA01.01.00
318004 18/03/2022 01 2002 3.3.90.39.27 1.200,00 1.200,00 0,00 RAPHAEL HERMES DE CARVALHO PINHEIRO01.01.00
318005 18/03/2022 01 2002 3.3.90.39.78 1.212,00 1.212,00 0,00 CRISTIANE CAFÉ DANTAS LIMA01.01.00
318006 18/03/2022 01 2002 3.3.90.39.57 1.500,00 1.500,00 0,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ01.01.00
318007 18/03/2022 01 2002 3.3.90.39.78 1.212,00 1.212,00 0,00 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO01.01.00
318008 18/03/2022 01 2002 3.3.90.39.57 1.300,00 1.300,00 0,00 MARIO WESLEY CUNHA PEREIRA01.01.00
321001 21/03/2022 01 2002 4.4.90.52.03 1.600,00 1.600,00 0,00 E B DE MOURA01.01.00
321002 21/03/2022 01 2002 3.3.90.39.57 1.212,00 1.212,00 0,00 IGOR CHAVES TEIXEIRA01.01.00
321003 21/03/2022 01 2002 3.3.90.30.39 45,88 45,88 0,00 MOSSORO PECAS LTDA01.01.00
321004 21/03/2022 01 2002 3.3.90.30.01 3.103,12 3.103,12 0,00 POSTO KENNEDY LTDA01.01.00
321005 21/03/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 MARIA DA CRUZ EVANGELISTA BARBOSA LIMA01.01.00
321006 21/03/2022 01 2002 3.3.90.14.01 140,00 140,00 0,00 THAMIRYS VELOSO RIBEIRO01.01.00
321007 21/03/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA01.01.00
321008 21/03/2022 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA01.01.00
321009 21/03/2022 01 2002 3.3.90.36.27 175,00 175,00 0,00 MARIA MIRIAN NUNES01.01.00
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323001 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA01.01.00
323002 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS01.01.00
323003 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.22 70,00 70,00 0,00 DARLAN PEREIRA DE SOUSA01.01.00
323004 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA01.01.00
323005 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA01.01.00
323006 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 VALDERI CARDOSO DA SILVA01.01.00
323007 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.17 165,00 165,00 0,00 CARLOS EDUARDO P LIMA01.01.00
323008 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 WILLIAN MORAIS ALENCAR01.01.00
323009 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.20 350,00 350,00 0,00 DENISE MARIA VIANA DE SOUSA01.01.00
323010 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.27 527,00 527,00 0,00 LIANA RODRIGUES FEITOSA DA SILVA01.01.00
323011 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.22 1.212,00 1.212,00 0,00 TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA01.01.00
323012 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 MAURICIO PEREIRA DA SILVA01.01.00
323013 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.20 250,00 250,00 0,00 JACIRA ALVES  DE OLIVEIRA  MACEDO01.01.00
323014 23/03/2022 01 2002 3.3.90.36.19 1.000,00 1.000,00 0,00 JOSE ARIMATEIA OLIVEIRA GUIMARAES01.01.00
324001 24/03/2022 01 2002 3.3.90.36.22 1.212,00 1.212,00 0,00 GERCIANE LOPES DA COSTA  BORGES01.01.00
324002 24/03/2022 01 2002 3.3.90.39.17 2.500,00 2.500,00 0,00 RAIMUNDO  NILO ALEXANDRE SILVA LEAL01.01.00
325001 25/03/2022 01 2002 4.4.90.52.03 1.750,00 1.750,00 0,00 THIAGO DA SILVA ASSUNCAO01.01.00
325002 25/03/2022 01 2002 3.3.90.30.39 1.750,00 1.750,00 0,00 RAIMUNDO PIEROTE  FILHO ME01.01.00
325003 25/03/2022 01 2002 3.3.90.30.39 742,23 742,23 0,00 MOSSORO PECAS LTDA01.01.00
328001 28/03/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 CHARLES DE  CARVALHO BORGES01.01.00
328002 28/03/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA01.01.00
328003 28/03/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 JARDIEL VIEIRA DA COSTA01.01.00
328004 28/03/2022 01 2002 3.3.90.36.48 500,00 500,00 0,00 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO01.01.00
329001 29/03/2022 01 2002 3.3.90.30.22 424,05 424,05 0,00 CLAUDIO DE SOUSA BONFIM01.01.00
330001 30/03/2022 01 2002 3.3.90.30.39 314,43 314,43 0,00 MOSSORO PECAS LTDA01.01.00
330002 30/03/2022 01 2002 3.3.90.39.16 150,00 150,00 0,00 MECANICA AUTOCENTER  INTERNACIONAL01.01.00
331001 31/03/2022 01 2002 3.3.90.36.48 240,00 240,00 0,00 BRUNO LIMA XAVIER01.01.00
331002 31/03/2022 01 2002 3.3.90.36.20 600,00 600,00 0,00 DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS01.01.00
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Total Geral 146.002,68 146.002,68 0,00

 E DARIO DA SILVA EIRELI
CONTADOR CRC-PI 000797/O-7

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF:026.952.443-63

EZAQUIEL DARIO 
DA 
SILVA:02220325377

Assinado de forma digital por EZAQUIEL 
DARIO DA SILVA:02220325377 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla 
v5, ou=32650036000107, 
ou=Videoconferencia, ou=Certificado PF A1, 
cn=EZAQUIEL DARIO DA SILVA:02220325377 
Dados: 2022.05.30 16:45:51 -03'00'

RODRIGO ERIC 
PEREIRA 
TEIXEIRA:02695244363

Assinado de forma digital por RODRIGO ERIC 
PEREIRA TEIXEIRA:02695244363 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=(EM 
BRANCO), ou=28984826000151, ou=presencial, 
cn=RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA:02695244363 
Dados: 2022.05.30 16:46:49 -03'00'
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39 01/03/2022 3.850,73 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 17/03/2022 5500

40 01/03/2022 7.168,17 BANCO DO BRASIL SA0,00 17/03/2022 5500

41 01/03/2022 4.650,03 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL0,00 21/03/2022 5500

42 23/03/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 24/03/2022 5500

43 23/03/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 24/03/2022 5500

44 23/03/2022 3,50 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 24/03/2022 5500

45 23/03/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 24/03/2022 5500

46 23/03/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 24/03/2022 5500

47 23/03/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 24/03/2022 5500

48 23/03/2022 8,25 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 24/03/2022 5500

49 23/03/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 24/03/2022 5500

50 23/03/2022 17,50 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 24/03/2022 5500

51 24/03/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 25/03/2022 5500

52 23/03/2022 26,35 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 25/03/2022 5500

53 23/03/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 25/03/2022 5500

54 21/03/2022 8,75 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 25/03/2022 5500

55 23/03/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 25/03/2022 5500

56 23/03/2022 12,50 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 25/03/2022 5500

57 23/03/2022 50,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 25/03/2022 5500

58 28/03/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 31/03/2022 5500

59 28/03/2022 25,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 31/03/2022 5500

60 31/03/2022 12,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 31/03/2022 5500

61 31/03/2022 30,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 31/03/2022 5500

62 01/03/2022 56,47 SALARIO FAMILIA - COMISSIONADOS0,00 17/03/2022 5500

63 31/03/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 31/03/2022 5500

210001 10/02/2022 200,00 ART  CORES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA0,00 17/03/2022 5500

217007 17/02/2022 1.100,00 DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS0,00 17/03/2022 5500

301001 01/03/2022 33.025,57 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES16.474,43 17/03/2022 5500

301001 01/03/2022 16.474,43 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES0,00 17/03/2022 5500

301002 01/03/2022 6.151,50 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS508,50 17/03/2022 5500

301002 01/03/2022 508,50 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS0,00 17/03/2022 5500

301003 01/03/2022 209,37 EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A0,00 17/03/2022 5500

301004 01/03/2022 75,92 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA0,00 17/03/2022 5500
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301005 01/03/2022 317,28 EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A0,00 17/03/2022 5500

301006 01/03/2022 200,00 ANTONIO  NETO DA COSTA0,00 17/03/2022 5500

301007 01/03/2022 78,96 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA0,00 17/03/2022 5500

301008 01/03/2022 11.632,04 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES6.367,96 21/03/2022 5500

301008 01/03/2022 6.367,96 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES0,00 21/03/2022 5500

301009 01/03/2022 9.431,86 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL112,94 21/03/2022 5500

301009 01/03/2022 112,94 DESCONTO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL0,00 21/03/2022 5500

302001 02/03/2022 1.816,85 T & J OLIVEIRA LTDA0,00 17/03/2022 5500

303001 03/03/2022 200,00 ART  CORES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA0,00 17/03/2022 5500

316001 16/03/2022 1.100,00 DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS0,00 21/03/2022 5500

317001 17/03/2022 5.000,00 MARCOS CARDOSO E TIAGO SA ADVOGADOS ASSOCIADOS0,00 17/03/2022 5500

317002 17/03/2022 2.625,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS0,00 17/03/2022 5500

317003 17/03/2022 1.200,00 POSTO KENNEDY LTDA0,00 17/03/2022 5500

317004 17/03/2022 2.013,98 POSTO KENNEDY LTDA0,00 17/03/2022 5500

317005 17/03/2022 6.075,00 E DARIO DA SILVA EIRELI0,00 17/03/2022 5500

317006 17/03/2022 1.350,00 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO0,00 18/03/2022 5500

317007 17/03/2022 692,10 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO0,00 18/03/2022 5500

317008 17/03/2022 88,00 DEBAUT BANCO DO BRASIL SA0,00 31/03/2022 5500

317009 17/03/2022 102,71 DEBAUT BANCO DO BRASIL SA0,00 31/03/2022 5500

318001 18/03/2022 250,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA0,00 18/03/2022 5500

318002 18/03/2022 250,00 CHARLES DE  CARVALHO BORGES0,00 18/03/2022 5500

318003 18/03/2022 250,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA0,00 18/03/2022 5500

318004 18/03/2022 1.200,00 RAPHAEL HERMES DE CARVALHO PINHEIRO0,00 21/03/2022 5500

318005 18/03/2022 1.212,00 CRISTIANE CAFÉ DANTAS LIMA0,00 21/03/2022 5500

318006 18/03/2022 1.500,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ0,00 21/03/2022 5500

318007 18/03/2022 1.212,00 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO0,00 21/03/2022 5500

318008 18/03/2022 1.300,00 MARIO WESLEY CUNHA PEREIRA0,00 21/03/2022 5500

321001 21/03/2022 1.600,00 E B DE MOURA0,00 21/03/2022 5500

321002 21/03/2022 1.212,00 IGOR CHAVES TEIXEIRA0,00 21/03/2022 5500

321003 21/03/2022 45,88 MOSSORO PECAS LTDA0,00 21/03/2022 5500

321004 21/03/2022 3.103,12 POSTO KENNEDY LTDA0,00 23/03/2022 5500

321005 21/03/2022 500,00 MARIA DA CRUZ EVANGELISTA BARBOSA LIMA0,00 23/03/2022 5500

321006 21/03/2022 140,00 THAMIRYS VELOSO RIBEIRO0,00 23/03/2022 5500
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321007 21/03/2022 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA0,00 23/03/2022 5500

321008 21/03/2022 250,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA0,00 24/03/2022 5500

321009 21/03/2022 166,25 MARIA MIRIAN NUNES8,75 25/03/2022 5500

321009 21/03/2022 8,75 DESCONTO MARIA MIRIAN NUNES0,00 25/03/2022 5500

323001 23/03/2022 1.151,40 JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA60,60 24/03/2022 5500

323001 23/03/2022 60,60 DESCONTO JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA0,00 24/03/2022 5500

323002 23/03/2022 1.151,40 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS60,60 24/03/2022 5500

323002 23/03/2022 60,60 DESCONTO RONALDO PEREIRA DOS SANTOS0,00 24/03/2022 5500

323003 23/03/2022 66,50 DARLAN PEREIRA DE SOUSA3,50 24/03/2022 5500

323003 23/03/2022 3,50 DESCONTO DARLAN PEREIRA DE SOUSA0,00 24/03/2022 5500

323004 23/03/2022 1.151,40 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA60,60 24/03/2022 5500

323004 23/03/2022 60,60 DESCONTO ANA MARIA FERREIRA DA SILVA0,00 24/03/2022 5500

323005 23/03/2022 1.151,40 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA60,60 24/03/2022 5500

323005 23/03/2022 60,60 DESCONTO FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA0,00 24/03/2022 5500

323006 23/03/2022 1.151,40 VALDERI CARDOSO DA SILVA60,60 24/03/2022 5500

323006 23/03/2022 60,60 DESCONTO VALDERI CARDOSO DA SILVA0,00 24/03/2022 5500

323007 23/03/2022 156,75 CARLOS EDUARDO P LIMA8,25 24/03/2022 5500

323007 23/03/2022 8,25 DESCONTO CARLOS EDUARDO P LIMA0,00 24/03/2022 5500

323008 23/03/2022 1.151,40 WILLIAN MORAIS ALENCAR60,60 24/03/2022 5500

323008 23/03/2022 60,60 DESCONTO WILLIAN MORAIS ALENCAR0,00 24/03/2022 5500

323009 23/03/2022 332,50 DENISE MARIA VIANA DE SOUSA17,50 24/03/2022 5500

323009 23/03/2022 17,50 DESCONTO DENISE MARIA VIANA DE SOUSA0,00 24/03/2022 5500

323010 23/03/2022 500,65 LIANA RODRIGUES FEITOSA DA SILVA26,35 25/03/2022 5500

323010 23/03/2022 26,35 DESCONTO LIANA RODRIGUES FEITOSA DA SILVA0,00 25/03/2022 5500

323011 23/03/2022 1.151,40 TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA60,60 25/03/2022 5500

323011 23/03/2022 60,60 DESCONTO TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA0,00 25/03/2022 5500

323012 23/03/2022 1.151,40 MAURICIO PEREIRA DA SILVA60,60 25/03/2022 5500

323012 23/03/2022 60,60 DESCONTO MAURICIO PEREIRA DA SILVA0,00 25/03/2022 5500

323013 23/03/2022 237,50 JACIRA ALVES  DE OLIVEIRA  MACEDO12,50 25/03/2022 5500

323013 23/03/2022 12,50 DESCONTO JACIRA ALVES  DE OLIVEIRA  MACEDO0,00 25/03/2022 5500

323014 23/03/2022 950,00 JOSE ARIMATEIA OLIVEIRA GUIMARAES50,00 25/03/2022 5500

323014 23/03/2022 50,00 DESCONTO JOSE ARIMATEIA OLIVEIRA GUIMARAES0,00 25/03/2022 5500

324001 24/03/2022 1.151,40 GERCIANE LOPES DA COSTA  BORGES60,60 25/03/2022 5500
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Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

Rua Venancio Borges, 758 -  Bairro Centro  -  CNPJ: 09.589.367/0001-67

324001 24/03/2022 60,60 DESCONTO GERCIANE LOPES DA COSTA  BORGES0,00 25/03/2022 5500

324002 24/03/2022 2.500,00 RAIMUNDO  NILO ALEXANDRE SILVA LEAL0,00 25/03/2022 5500

325001 25/03/2022 1.750,00 THIAGO DA SILVA ASSUNCAO0,00 25/03/2022 5500

325002 25/03/2022 1.750,00 RAIMUNDO PIEROTE  FILHO ME0,00 25/03/2022 5500

325003 25/03/2022 742,23 MOSSORO PECAS LTDA0,00 28/03/2022 5500

328001 28/03/2022 500,00 CHARLES DE  CARVALHO BORGES0,00 28/03/2022 5500

328002 28/03/2022 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA0,00 28/03/2022 5500

328003 28/03/2022 1.151,40 JARDIEL VIEIRA DA COSTA60,60 31/03/2022 5500

328003 28/03/2022 60,60 DESCONTO JARDIEL VIEIRA DA COSTA0,00 31/03/2022 5500

328004 28/03/2022 475,00 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO25,00 31/03/2022 5500

328004 28/03/2022 25,00 DESCONTO MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO0,00 31/03/2022 5500

329001 29/03/2022 424,05 CLAUDIO DE SOUSA BONFIM0,00 31/03/2022 5500

330001 30/03/2022 314,43 MOSSORO PECAS LTDA0,00 30/03/2022 5500

330002 30/03/2022 150,00 MECANICA AUTOCENTER  INTERNACIONAL0,00 31/03/2022 5500

331001 31/03/2022 228,00 BRUNO LIMA XAVIER12,00 31/03/2022 5500

331001 31/03/2022 12,00 DESCONTO BRUNO LIMA XAVIER0,00 31/03/2022 5500

331002 31/03/2022 570,00 DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS30,00 31/03/2022 5500

331002 31/03/2022 30,00 DESCONTO DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS0,00 31/03/2022 5500

Total Geral 163.888,53 24.263,68
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